[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     21 марта 2022г.                   г. Дальнереченск                                  № 279-па
О   внесении   изменений  в   постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 06.02.2019г. № 62
«Об утверждении Порядка переустройства и (или) перепланировки помещений, в многоквартирных домах, на территории
Дальнереченского городского округа»
           В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 06.02.2019г. № 62 «Об утверждении Порядка переустройства и (или) перепланировки помещений, в многоквартирных домах, на территории Дальнереченского городского округа».

1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов  переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах, на территории  Дальнереченского городского округа» изложить в следующей редакции (приложение № 1).
Приложение № 3 к Постановлению «Состав Приемочной  комиссии о приеме завершенного   переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме» изложить в следующей редакции (приложение № 2).

2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 13 сентября  2021г. № 833-па «О   внесении   изменений  в   постановление администрации Дальнереченского городского округа от 06.02.2019г. № 62 «Об утверждении Порядка переустройства и (или) перепланировки помещений, в многоквартирных домах, на территории Дальнереченского городского округа», считать утратившим силу.

3. Организационно-информационному отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                            С.В.Старков
                                                                   Приложение № 1 к постановлению администрации Дальнереченского городского округа 279-па
от «21» марта 2022 г.
Приложение №2
Состав
Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов  переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах, на территории  Дальнереченского городского округа
	Старикова Е.А.
	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Фатеева Т.В.
	–
- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Сафонова С.А.
	–
- главный специалист1-го разряда отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Газдик С. В.
	- начальник отдела муниципального имущества                                        администрации Дальнереченского городского округа;

	Прохоренко Н.А.
	- главный специалист 1-го разряда по муниципальному жилищному контролю администрации Дальнереченского городского округа;

	Бражников В.Е.
	- начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Шарафутдинова  Е.С.
	- начальник  отдела учёта и распределения жилья  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Щеглюк Н.В.
	- начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа

Приложение № 2 к постановлению администрации Дальнереченского городского округа 279-па

от «21» марта 2022 г.
Приложение №3

Состав
Приемочной  комиссии о приеме завершенного   переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме
	Фатеева Т.В.
	–
- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Сафонова С.А.
	–
- главный специалист 1-го разряда отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Газдик С. В.
	- начальник отдела муниципального имущества                                        администрации Дальнереченского городского округа;

	Прохоренко Н.А.
	- главный специалист 1-го разряда по муниципальному жилищному контролю администрации Дальнереченского городского округа;

	Бражников В.Е.
	- начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Шарафутдинова  Е.С.
	- начальник  отдела учёта и распределения жилья  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»;

	Щеглюк Н.В.
	- начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа

	Представитель проектной организации (по приглашению)

	Представитель управляющей компании (по приглашению)